
 
  

Godt nytt år! Dette blir årets første Sportsnytt! 

  
I helgen som var arrangerte Asker og Bærum Motorsport Vinter Challenge 2022 med 
base på Langebru på Hokksund. 
Et Regularity-løp som NBF nå i år har omdøpt fra navnet Challenge til Regularity. 
  
Det er enormt med jobb i forkant som skal gjøres for å få et slikt løp i havn. Allerede flere 
måneder i forveien starter planleggingen av løypa med flere som er ute å kjører og måler opp, 
søknader skal sendes til offentlige organer, private grunneiere skal kontaktes, funksjonærlister 
må settes opp, kart og kjørebøker skal trykkes opp, konvolutter skal pakkes, skilt og markeringer 
skal settes ut i løypa og diverse andre ting. 
I tillegg til Lars Faale som løpsleder så må vi få takke alle medlemmer som har hjulpet til med 
ulike oppgaver både før og under løpsdagen. Uten deres hjelp hadde ikke dette vært mulig 
å få gjennomført.  TUSEN TAKK!! 
  
  

RESULTATER/RAPPORT 

  

REGULARITY: 

Asker og Bærum Motorsport arrangerte årets sesongstart i Regularity sist helg. 
En del av våre utøvere var påmeldt og alle fullførte. 

  



Anders Grøttum og Jørn Grøttum kjørte i expertklassen med sin Opel Ascona A. 
De endte på en femteplass både totalt og i klassen. 
  

 
  
Med sin Porsche 911 SC var Tore Johannessen på plass og sammen med Ole Andresen 
vant de likegodt Touringklassen og ble nummer åtte totalt. 
  

 
  

 

 



Den tøffe grønne VW Golf GTi’en til Kjetil Engan var også på plass. Sammen med kona 
Monica G Engan ble det en tredjeplass i debutantklassen og en 12.plass totalt. 
  

 
  
Moro er det at Wenche Ekeli og Anette M Gisle har fått det til i Regularitysporten. 
Med sin Opel Kadett City ble denne gang en sjetteplass i touringklassen og en 21. 
plass totalt. 
  

 

 

 



  
I en meget fin Saab 96 var Rolf Hammer kartleser. Det endte med en syvendeplass i 
debutantklassen og en 22.plass totalt. 
  

 
  
Et av de yngste teamene til start denne lørdagen var Stian W Dagestad og 
Caroline S Korneliussen. Hvis jeg ikke tar feil så var dette andre løpet deres og med en 
Isuzu ble det niendeplass i debutantklassen og en 24.plass totalt. 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



RALLY: 

Sesongstarten i rally her i Norge ble Smådølsprinten. Noen av våre benyttet muligheten 
til å teste bil og bli kvitt litt rattrust. 
 

 
  
I en Subaru Impreza Sti var Ronald Haug co-driver. På alle de tre etappene passerte de seg 
på fjerdeplass i klassen og det medførte også at de ble nummer fire i klassen til slutt. På 
totallisten ble det en 19.plass. 
  

 
  
Knut Harald Henriksen var på plass med sin fine gule Suzuki Ignis S1600. Som eneste bil i klassen 

 



endte det så klart med klasseseier og en fin 26.plass totalt. 
  

 
  
Litt uventet så stilte Espen Ruud til start med en Ford Puma s1600. De sleit litt med sporvidden 
på bilen da løypa ble oppkjørt, men de kom seg til mål og endte på fjerdeplass i klassen og 
en 33.plass totalt. 
  

 

 

 



  
En som kjørte det meste i fjor var Marius Solberg Hansen. Nå var han på plass også i Numedal. 
Med sin Honda Civic tok han klasseseire på ss1 og ss2, men på ss3 fikk han ikke bilen i gir inn i 
en sving, mistet da styringen og rullet av veien og ble stående riktig vei ute i snøen. Det tok litt 
tid å få bilen opp på veien igjen og dermed mistet de såpass med tid at det ble andreplass i klassen 
og en 43.plass totalt. Bilen fikk noen småskader, men blir klar til Sigdalsrally nå til lørdag. 
  

 
 
  

RALLY: 

Det ble annonsert at Petter Fausko og Leif Arne Neset skulle kjøre SM runden i rally forrige helg. 
Dessverre så ble det en fullfartsrulling på test to dager før. Det medførte såpass med skader på 
deres Skoda Fabia s2000 at det ikke ble noen start i Sverige allikevel. 
  

 



 



 
  
  
 KLUBBMESTERSKAP ASKER OG BÆRUM MOTORSPORT 2022      
  
Sprintrally/Rallysprint        

    

CHALLENGE    

Vinter Challenge, Hokksund. 8.januar   Totalt Klasse 

Anders Grøttum/Jørn Grøttum Opel Ascona A 5 5 

Tore Johannessen/Ole Andresen Porsche 911 SC 8 1 

Kjetil Engan/Monica G Engan VW Golf Gti 12 3 

Wenche Ekeli/Anette M Gisle Opel Kadett City 21 6 

xx/Rolf Hammer Saab 96 22 7 

Stian W Dagestad/Caroline S Korneliussen Isuzu 24 9 

    

RALLY    

Smådølsprinten. Rødberg. 8.januar   Totalt Klasse 

xx/Ronald Haug Subaru Impreza Sti 19 4 

Knut H Henriksen/xx Suzuki Ignis S1600 26 1 

Espen Ruud/xx Ford Escort MK2 33 4 

Marius S Hansen/xx Honda Civic 43 2 

 
 



        
FØRERE Smådøl     Totalt  
Espen Ruud  20   20  
Knut H Henriksen 20   20  
Marius S Hansen 10   10  
        
        
        
        
        
CO-DRIVERE/KARTLESERE Smådøl  Totalt  
Ronald Haug  20   20  
        
        
        
*De fire beste resultatene er tellende        
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Preben Berg 
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